
Technická univerzita Košice, Fakulta výrobných technológií
Management výroby
září 2017 – květen 2019  Vysokoškolské

Technická univerzita Košice, Fakulta výrobných technológií
Výrobné Technológie
září 2014 – květen 2017  Bakalářské

Strojní průmyslová škola Prešov
Technické lyceum (Strojírenství)
září 2010 – červen 2014  SŠ s maturitou

Senior recruitment consultant
Jubilee Hospitality London
leden 2023 – březen 2024  1 rok a 3 měsíce 

- Hledání nových klientů v oblasti gastronomie - Hledání a výběr vhodných zaměstnanců na hledanou

pozici - Budování klientské základny v Londýně - Aktualizace CRMs v programu Pursuit - Vedení

pracovních pohovorů - Vyhotovování pracovních smluv, kotnrola pracovních víz, kontrola povolení k

pobytu a práci,

General Manager
Bottles London - Wine bar and restaurant
květen 2021 – prosinec 2022  1 rok a 8 měsíců 

- Plná odpovědnost za bezproblémový chod restaurace - Plná odpovědnost za naskladnění tovaru a

vytváření objednávek - Povinnost udržovat záznamy o rozpočtu a zaměstnancích, příprava zprávy na konci

dne, denní uzávěrku a peněžní bankovnictví - Udržování vysokého standardu kvality hygieny, zdraví a

bezpečnosti - Organizace degustací vín a plná zodpovědnost za výběr správných vín na základě

požadavků zákazníka - Nábor a školení nových zaměstnanců - Úzka spolupráce se šéfkuchařem při

navrhování jídelního a nápojového lístku 

Restaurant and bar manager
Printhouse - London cocktail bar and restaurant
září 2019 – duben 2021  1 rok a 8 měsíců 

- Zodpovědnost za vedení restaurace - Příprava týdenních rozvrhu, řízení personálu během dne,

teambuildingové aktivity - Zajištění akcí a velkých rezervací (60+ lidí) - Údržba pokladního a POS

systému, nastavování cen a správa menu - Uzávěrka dne včetně přepočtu peněžních příjmů

 725******  kme***@***.com
 Rok narození 1995

Ing. Ján K.

ID: 1250976

Vzdělání

Praxe



Prax pro tvorbu diplomové práce
Tomark s.r.o. Prešov
říjen 2018 – červen 2019  9 měsíců 

-Porovnání produktivity výroby svařovaných konstrukcí a komponentů na ručním NC zařízení a

automatické ohýbačce - Koordinace výrobního pracovního postupu pro jeden nebo více produktů -

Plánování a stanovení priorit operací pro zajištění maximálního výkonu a minimálního zpoždění -

Stanovení pracovní síly, vybavení a surovin potřebných k pokrytí výrobní poptávky - Zajištění optimálního

využití všech tabulek a kusovníků - Příprava a ověření všech technických dokumentů - Monitorování úloh,

aby bylo zajištěno, že budou dokončeny včas a v rámci rozpočtu • Dosažení: Na základě mé analýzy

společnost zavedla automatizaci výroby konkrétních součástí, kde se prokázalo, že produktivita vzrostla, v

některých případech až o 200 %, zatímco jiné, jednodušší součásti zbývalo vyrobit na ručních ohýbacích

strojích. Ty zůstaly u některých komponent zhruba stejné nebo dokonce snížené o přibližně 10 %.

němčina  začátečník

čeština  výborná

angličtina  výborná

slovenština  výborná

 B - osobní auta

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) expert 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
MS Outlook expert

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD zkušený 
Inventor pokročilý 
Solid Edge začátečník

ERP a účetní software 
SAP začátečník

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Kde hledám práci
Praha-Chodov + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Konstruktér ve strojírenství
Plánovač výroby
Project manager technicky zaměřený
Projektant ve strojírenství
Průmyslový designer
Strojní inženýr
Technolog ve strojírenství
Výrobní ředitel/manažer ve strojírenství
Výrobní ředitel/manažer ve výrobě
Výrobní ředitel/manažer v technice, elektro

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/senior-recruitment-consultant-general-manager-restaurant-and-bar-manager-prax-pro-tvorbu-diplomove-prace-zivotopis-1250976

	Ing. Ján K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


